
Furniture= Light
という発想。 
光を当てるのではなく、Furnitureそのものが光となり、

灯りとなる。それは、空間演出の可能性を大きく広げる

新たなライティングスタイル。個性あふれるデザインと、

自在に操ることのできる色鮮やかな光彩は、四季折々の

イベントにワンランク上の輝きをもたらし、驚きや喜び、

そして感動とともに、美しき非日常の時間へと誘います。

QRコードを読み込んでいただくことで
専用動画をご覧いただけます。
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防塵・防水規格 IP表記について
（次ページ仕様内表記に対応）

RAINBOW PASTELL GARDEN

DISCO FIRE ICE

RED WARM
WHITE

COLD
WHITEORANGE

YELLOW PINK

GREEN MAGENTA

CYAN BLUE

POWER
ON

POWER
OFF

FADE
ON

FADE
OFF

リモコン対応
対応しているリモコン

色変更対応
10色対応している照明 1 LEDの数

照明の使用数

充電方法

空間を彩り、訪れる人の創造力を刺激する
ライティングファニチャ。
優れた操作性で、光の演出を快適にサポートします。

ライティングファニチャは主に上記３つのアイテムで構成されています。

商品構成

家具に取り付けたまま充電

1

電球のみで充電

2

家具 LED1 2 リモコン3

Product Information

10color

アイコンの説明
（次ページ仕様内表記に対応）

15 16

充電の方法は2種類。
＊充電には付属のACアダプタを
　ご使用ください。

Anywhere
様々なシーンに対応

屋内・屋外を問わず使用が可能。展示会や
パーティ、リゾート施設など、シーンを選ば
ずに光の演出を行えます。

10 color
10 色に変化する照明

Wireless
便利なワイヤレス機能

点灯・消灯はワイヤレスで操作可能。電源
のオン・オフやカラーチェンジ、モードチェ
ンジもリモコンで簡単に操作できます。

防塵4  …直径または厚さが1.0mmを超える固形物体の
　　　　先端が内部に侵入しない
防水4  …いかなる方向からの水の飛沫によっても有害な
　　　　影響を受けない

IP44

防塵6  …粉塵が内部に侵入しない

防水5  …いかなる方向からの水の直接噴流によっても有
　　　　害な影響を受けない

IP65

保護特性記号

IP

第1記号（防塵）
人体および固形物に
対する保護等級0～6

第2記号（防水）
水の浸入に対する
保護等級0～6

充電手順

本体とACアダプタを
最初に接続してください。

1

その後、ACアダプターを
コンセントに接続してください。

2

＊手順を間違えると故障の原因となります。
　ご注意ください。

共通（8色） オリジナル（2色）

ライトグリーン
ライトブルー

レッド・オレンジ・イエロー
グリーン・ブルー

ピンク・ウォームホワイト
コールドホワイト シアン

マゼンタ
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LIGHT & REMOTE CONTROL
照明
SL-1LA
 φ100×H95mm
質量：310g
消費電力：10W 
RGBW LED
充電時間：12～14時間
連続使用時間：最大20時間

IP44

SL-1RE1
 W40×D86×H7mm
3Vボタン電池（1個）/
CR2025

[ライティングファニチャ用] [スポットライト用]

SL-1RE2
 W52×D94×H8mm
3Vボタン電池（1個）/
CR2025

リモコン

530

700

90

1110 1200

420

700

95

720 815

COCKTAIL TABLE
カクテルテーブル
SL-2T（旧FU-01AS） SL-2S（旧FU-02AS）
φ700×H1200mm φ700×H815mm
質量：15kg 質量：12kg
ガラス天板付き（ビス3点留め） ガラス天板付き（ビス3点留め）

430

430 430

CUBE
キューブ
SL-3C（旧FU-03AS）
W430×D430×H430mm
質量：4.1kg

970
700

340 300

580

430

880
370

ICE BAR
アイスBAR
SL-4CEB（旧FU-08AS）
W970×D430×H880mm（R60°）
内容量：53L
質量：18kg

STRAIGHT BAR
ストレートBAR
SL-4STB（旧FU-04AS）
W900×D780×H1100mm
質量：27kg 

900

900

310 180 1100

300

430

300

600

780

200

900
1100

780

500

430 280

CORNER BAR
コーナーBAR（旧カウンター BAR）

SL-4COB（旧FU-05AS）
W780×D780×H1100mm
質量：27kg

270

230

870

420

240

1100

1200

1800

600
440

260

BREAK BAR
ブレークBAR
SL-4BRB（旧FU-06AS）
W1800×D600×H1100mm（R60°）
質量：45kg

17 18

280

310

ROCK
ロック
SL-3R（旧SV-04AS）
φ280×H310mm
質量：2.7kg 

1250

420

430

SNAKE
スネーク
SL-5SN（旧FU-09AS）
W1250×D420×H430mm（R60°）
質量：11kg 

1000

1730

43
0

SNACK BAR
スナックBAR
SL-4SNB（旧FU-07AS）
W1730×D430×H1000mm（R60°）
質量：30kg

SPOT LIGHT
スポットライト
SL-6S60
W253×D279×H296mm
質量：6.1kg
消費電力：60W 
RGBW LED　ワイヤレス
充電時間：8～ 10時間
連続使用時間：最大20時間
最大投影距離：約300ｍ
使用可能気温：0℃～ 35℃

IP65

Luminous Flux（光束）：1,675lm
Illminance（照度）：6,250lx

DMX Interface：
Wireless DMX（with ART3）
CRMX Wireless DMX from Lumen Radio

Power Connectors：2
（Neutric Powercon True1 IN & OUT）

420 1200

430

10
00

YPSILON
イプシロン
SL-5PS（旧FU-10AS）
W1200×D1000×H430mm
質量：15kg 

1

1 1

11

2

2

2

2 2

RAINBOW PASTELL GARDEN

DISCO FIRE ICE

RED WARM
WHITE

COLD
WHITEORANGE

YELLOW PINK

GREEN MAGENTA

CYAN BLUE

POWER
ON

POWER
OFF

FADE
ON

FADE
OFF 1

95

100 52

RAINBOW PASTELL GARDEN

DISCO FIRE ICE

RED WARM
WHITE

COLD
WHITEORANGE

YELLOW PINK

GREEN MAGENTA

CYAN BLUE

POWER
ON

POWER
OFF

FADE
ON

FADE
OFF

40
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296

本体背面
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RAINBOW PASTELL GARDEN

DISCO FIRE ICE

RED WARM
WHITE

COLD
WHITEORANGE

YELLOW PINK

GREEN MAGENTA

CYAN BLUE

POWER
ON

POWER
OFF

FADE
ON

FADE
OFF86

40100

94

52

RAINBOW PASTELL GARDEN

DISCO FIRE ICE

RED WARM
WHITE

COLD
WHITEORANGE

YELLOW PINK

GREEN MAGENTA

CYAN BLUE

POWER
ON

POWER
OFF

FADE
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OFF
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